3 PRUEBA COPA DE MADRID DE MARCHA N()RDICA TRES CANTOS 2023
22 Octubre 2023

Finalizados

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
1 1 Jorge ASTASIO AVILA
21 Miguel CALLEJO TORRES
19 Luis MARTIN SANZ
3 Javier RODRIGUEZ CORRALES

Al

7 Fernando ASTASIO CEREZO

9 Alfonso ALARCON GUTIERREZ
37 Manuel MUNOZ CRUZ

2 Ana Maria CLAVO MARTINEZ

9 4 Juana RODRIGUEZ GARCIA
10 5 Juan Carlos SANTOS ORTIZ
11 6 Marta GALLEGO CUEVAS
12 39 Pedro YUBERO FUENTES
13 33 lIgnacio Javier ESPERANZA ALEDO
14 10 Isabelle GIROUD
15 11 Juan Matias BEDIA NAVARRO
16 25 Carlos HERNANDEZ DELGADO
17 47 Laura SANTACRUZ SANTAMARIA
18 13 Francisco Jose FRANCO VIDAL
19 15 Lorenzo RODRIGUEZ MARTINEZ
20 12 Paloma TORRADO SERNA
21 35 Jose Vicente RIBAS BISQUERRA
22 27 Jorge Javier ECHAGUE BURGOS
23 32 Julio Jesus ALONSO PENA
24 16 Ana BARROSO BOSQUED
25 14 Charo BEJARANO NAVAS
26 53 Javier LOPEZ GOMEZ
27 17 Alberto ESCOBAR AGUADO
28 28 Tomas SALVE MARTINEZ
29 49 Ester GARCIA RODRIGUEZ
30 45 Rosa Marta ROMANI BOVEDA
31 26 Reyes FERNANDEZ ROMAN
32 40 Maria Belen ALMENA DE LUCAS
33 41 Montse AYUSO DOMINGO
34 50 Angelica SANTIAGO CONDORI
35 42 Sebastian GARCIA VELAZQUEZ
36 20 Cristina GALLARDO ALONSO
37 66 Maria Elisa JIMENEZ CALDERON
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4 VUELTAS - Orden de Llegada con intermedios
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Pto
CATcaT TIEMPO . Tmeta Tpenal ' /km Vueltal
SNM 1

VBM
VAM
VBM

VBM
VBM
VBM
VCF
VCF
VCM
VCF
VCM
VCM
VBF
VAM
VAM
SNF
VDM
VCM
VBF
VBM
VBM
VBM
VAF
VCF
VBM
VDM
VCM
VBF
VCF
VBF
VBF
VBF
VCF
VCM
SNF
VBF
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1:11:00
1:18:05
1:19:07
1:19:30

1:20:35
1:20:39
1:20:49
1:22:57
1:23:00
1:23:27

1:24:36
1:24:59
1:25:04
1:25:06
1:25:09
1:26:02
1:26:09
1:26:13
1:27:35
1:27:59
1:28:04
1:28:16
1:28:44
1:29:09
1:29:09
1:29:35
1:29:46

1:30:00
1:30:29
1:32:29
1:32:29
1:32:31
1:32:43
1:32:58
1:33:15

.40
.80
.70
.00

.20
.60
.40
.70
.40
.20
1:24:32 -
.90
.70
.00
.60
.40
.50
.20
.90
.70
.20
.80
.50
.80
.60
.80
.60
.30
1:29:59 -
.80
.90
.60
.60
.20
.00
.00
.70

1:17:30 0:02:00
amarilla

6'07" 0:17:54
6'44" 0:20:03
6'49" 0:20:03
6'51" 0:19:31

6'57" 0:20:54
6'57" 0:20:54
6'58" 0:20:45
7'09" 0:21:09
7'09" 0:21:10
7'12" 0:20:51
717" 0:21:19
7'18" 0:21:45
7'20" 0:21:35
7'20" 0:21:42
7'20" 0:21:52
7'20" 0:22:09
7'25" 0:21:45
7'26" 0:21:29
7'26" 0:21:59
7'33" 0:22:04
7'35" 0:22:27
7'36" 0:22:42
7'37" 0:22:38
7'39" 0:22:33
7'41" 0:22:41
7'41" 0:21:07
7'43" 0:22:22
7'44" 0:22:58
7'45" 0:22:27
7'46" 0:22:42
7'48" 0:21:58
7'58" 0:24:01
7'58" 0:24:01
7'59" 0:24:01
8'00" 0:23:00
8'01" 0:23:26
8'02" 0:23:28

Vuelta2
0:17:26
0:19:09
0:19:10
0:19:16

0:19:59
0:19:58
0:20:03
0:20:28
0:20:26
0:20:02
0:20:50
0:20:46
0:20:49
0:20:50
0:21:28
0:21:01
0:20:58
0:21:08
0:21:27
0:21:33
0:21:38
0:21:24
0:21:59
0:21:42
0:21:47
0:20:12
0:21:47
0:22:17
0:22:12
0:22:06
0:22:45
0:22:45
0:22:50
0:22:52
0:22:17
0:22:30
0:22:54

Vuelta3 Vueltad

0:17:42
0:19:27
0:19:28
0:19:15

0:20:02
0:20:03
0:20:02
0:20:39
0:20:41
0:20:07
0:21:06
0:20:51
0:21:18
0:21:15
0:21:02
0:21:05
0:21:21
0:21:51
0:21:37
0:21:45
0:22:01
0:22:25
0:21:38
0:22:01
0:22:13
0:26:08
0:22:22
0:22:29
0:22:40
0:22:33
0:22:41
0:22:43
0:22:37
0:22:44
0:24:31
0:23:21
0:23:13

0:17:53
0:19:19
0:20:19
0:19:24

0:19:35
0:19:40
0:19:49
0:20:36
0:20:40
0:22:23
0:21:12
0:21:03
0:21:07
0:21:13
0:20:39
0:20:47
0:21:46
0:21:34
0:21:05
0:22:08
0:21:42
0:21:25
0:21:51
0:22:23
0:22:23
0:21:33
0:22:58
0:21:53
0:22:26
0:22:28
0:22:57
0:22:50
0:22:50
0:22:40
0:22:43
0:23:34
0:23:31

CLuUB

S.A.D. TIERRA TRAGAME

C.D.E. NORDICWALKERS

CDE TODOVERTICAL

C.D.E. MARCHA NORDICA MADRID

S.A.D. TIERRA TRAGAME

D.E. DE MARCHA NORDICA LA MALICIOSA
NORDIC WALKING ESSENTIAL
C.D.E. MARCHA NORDICA MADRID
S.A.D. TIERRA TRAGAME

S.A.D. TIERRA TRAGAME

S.A.D. TIERRA TRAGAME

C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA
S.A.D. TIERRA TRAGAME

FMM INDIVIDUAL

C.D.E. MARCHA NORDICA MADRID
S.A.D. TIERRA TRAGAME
INDIVIDUAL

S.A.D. TIERRA TRAGAME

C.D.E. MARCHA NORDICA MADRID
C.D.E. MARCHA NORDICA MADRID
C.E. MARXA NORDICA PALMA
FMM INDIVIDUAL

C.D.E. NORDICWALKERS

C.D.B. ALPINO MADRILENO-MONT.MAD
C.D.E. MARCHA NORDICA MADRID

C.D.E. PURA VIDA MONTANA Y NATURALEZA

FMM INDIVIDUAL

FMM INDIVIDUAL
NORDIKWALKERS

NORDIC WALKERS

C.D.E. NORDICWALKERS
NORDIC WALKING SEGOVIA
C.D.NORDIC WALKING SEGOVIA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

FMM INDIVIDUAL

C. D. DE SORDOS ASM DE MADRID

Pag. 1 de 2



3* PRUEBA COPA DE MADRID DE MARCHA NORDICA TRES CANTOS 2023

Finalizados

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
38 8 Maria Jesus FERNANDEZ GARCIA
39 52 Pilar BERNAL
40 29 Carlos RAMOS TORAL
41 18 Montse FLORIDO GONZALEZ
42 24 Mirna MOURET RODRIGUEZ
43 46 Francisco GONGORA MALDONADO

Descalificados

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
38 Cris PEREZ ZABALETA

23 Francisco PERONA MUNOZ
43 Maria Elena ARMENTEROS DIEGUEZ

30 Jose Ignacio AIZPURUA GARZON

Retirados

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

34 Juan HERRERO MOYA

22 Alicia LEYVA SALMERON

48 Susana ABAD ARRIBAS

44 Federico VAULTRIN SAINT URBAI

No Presentados

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

31 Enrique PRIETO GONZALEZ
51 Amelia SANCHEZ GOMEZ
36 Ruth GARCIA GONZALEZ
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22 Octubre 2023

4 VUELTAS - Orden de Llegada con intermedios
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17
18
22
19
20
23

sex

sex

sex

Pto
CATcaT TIEMPO . Tmeta Tpenal ' /km Vueltal

VBF 8  1:33:31 40 8'04" 0:22:11
VBF 9  1:34:18 30 8'08" 0:23:21
VCM 7 1:34:34 -20 8'09" 0:23:16
VAF 2 1:35:03 50 8'12" 0:24:08
VCF 7  1:38:04 -50 8'27" 0:24:25
VBM 10 1:41:22 30 8'44" 0:26:16

Pto
CATcat TIEMPO

. Tmeta Tpenal ' /km Vuelta1l

VBF 0:21:01
tarjeta roja

VDM 0:23:59
tarjeta roja

VBF 0:23:32
tarjeta roja

VDM 0:23:44

tarjeta roja

Pto
CATcaT TIEMPO . Tmeta Tpenal ' /km Vueltal

VBM 0:24:33
VBF 0:25:04
VCF 0:28:37
VCM 0:24:43

CATEE:T TIEMPO . Tmeta Tpenal ' /km Vueltal
VCM
VBF
VAF

Vuelta2
0:21:45
0:22:30
0:22:45
0:23:24
0:23:52
0:24:47

Vuelta2

0:20:26

0:26:11

0:22:37

0:24:44

Vuelta2
0:23:00
0:25:59
0:28:35

Vuelta2

Vuelta3 Vueltad

0:25:05 0:24:25
0:22:59 0:25:14
0:23:42 0:24:41
0:23:40 0:23:46
0:24:46 0:24:54
0:25:55 0:24:12

Vuelta3 Vueltad
0:14:18

0:25:30

0:30:02

Vuelta3 Vueltad

Vuelta3 Vueltad

CLuUB

C.D.E. MARCHA NORDICA MADRID
CLUB MARCHA NORDICA MADRID
FMM INDIVIDUAL

S.A.D. TIERRA TRAGAME

C.D.E. MARCHA NORDICA MADRID
INDIVIDUAL

CLuUB
CD NORDIC WALKING ESSENTIAL

CLUB TIERRA DE FUEGO

MARCHANORDICA3C

R.S.E.A. PENALARA

CLUB

R.S.E.A. PENALARA

S.A.D. TIERRA TRAGAME

C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA
MARCHANORDICA3C

CLuUB

FMM INDIVIDUAL

NORDIC WALKERS
SOBARRIBA NORDIC WALKING
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